
令和２年８月吉日 

 

 

美と健康フェスタ「第９回 トータルビューティフェア」 

出展者募集について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は「第９回 トータルビ

ューティフェア」の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 昨年７月に開催された「第７回 トータルビューティフェア」は皆様の多大なご協力の

お蔭で、無事大成功にて終了する事ができました。心より感謝申し上げます。誠にありが

とうございました。 

 

初回から８回に渡り開催してきたフェアも、前回の第７回ではコンベンションセンターで

の開催にも関わらず、述べ 4,000 名の来場者をお迎えすることができました。 

更に沢山のご協力のお蔭で、チャリティーイベントでは 14 団体の生演奏や演舞、フードド

ライブも前回の３倍以上が集まり５施設にご提供する事が出来ました。 

今回もフードドライブやチャリティーイベントを同時開催し、女性にとどまらず、男性・

ご年配・お子様とご家族そろって来場できるフェアを開催したいと思っておりますので、

皆様のお力を頂ければ幸いです。 

 

つきましては、ご多忙の中大変恐縮ですが、本フェアへの出展を検討して頂き、ご協力賜

りますよう、宜しくお願いします。 

 

敬 具 

  



美と健康フェスタ「第９回 トータルビューティフェア」開催要項 

１．目  的 

  近年県内でも核家族化が進み、孤立して子育てをしているお母さん達が増加し

ている現状と同時に、最近深刻にある貧困問題や若年層の出産、そしてシングル

マザーの増加。そんな方々に「健康・美容・癒し」を体験・体感して頂き、一人

でも多くの女性に元気になってもらえる場をつくりたく、開催する運びとなりま

した。 

今回もフードドライブを同時開催し、来場者の方々からレトルト食品や缶詰、

消耗品等々を集め、必要な方々に持ち帰っていただきます。また母子生活支援セ

ンターや、困窮の子供達を預かっている施設等に、贈呈させていただく予定です。 

舞台ではチャリティーイベントをする予定となっております。 

今回も県内外から沢山の方々が来場出来る様、誰もが楽しめるイベントを目指

しております。 

 

２．日  時 

令和２年１２月１３日（日曜日）１０時半～１６時 

３．場  所 

  公益財団法人 おきなわ女性財団 

 

４.募集内容 

   飲食、ワークショップ、雑貨等の販売、整体、エステサロン、健康食品・化粧品

の販売 



５．実施要領 

１２月１３日 日曜日 

  ９：３０～１０：００ 搬入 

 １０：００ 出展者集合 

 １０：１０ 「トータルビューティフェア」開催式 

 １０：３０ 一般オープン 

１６：００ クローズ 

１６：００～１７：００ 片付け終了後、各自解散  



６．参加料 

 ・出展者 

① 幅 180ｃｍ×奥行き 200ｃｍ  ５，０００円 

テーブル（幅 180㎝×奥行き 60㎝）を含む 

（チラシ 50枚、ポスターＡ１もしくはＡ３サイズ１枚付き） 

※ 各ブース、テーブル１台、椅子２脚ついてます。 

 

 

・スポンサー  １口  １０，０００円 

（チラシ 30枚、ポスターＡ１もしくはＡ３サイズ１枚付き）



７.注意事項 

① 当施設（床面、壁面、天井、扉、ガラス等）への直接工作（釘うち、削り）をする

ことや、ポスター等の貼付については禁止します。 

② 館内禁煙となっております。所定場所以外での喫煙はお控え下さい。 

③ ガス、石油等(コンロ、ストーブなど)の使用禁止。 

④ 爆発や発火の危険性のある物品、その他引火性の強い資材類の持ち込み禁止。 

⑤ その他、当センターの施設管理に悪影響を及ぼす行為は禁止。 

⑥ 場内のコンセントは４か所設置しております。各自延長コードのご用意お願い致し

ます。但し配線に関しては、主催者側で設置致しますので、絶対に各自でコンセン

トに線を差し込まないで下さい。（コンセントの利用ブースが決まっており勝手に

差し込むと電気が落ちる恐れがあります。※当日の追加変更は一切不可） 

⑦ ブース内のパネル、電気機器の線は養成用クロステープで線をカバーして下さい。

（通常のテープを使用した場合、カーペットに粘着物が付着しますので、養成用テ

ープでお願いします。） 

⑧ ゴミにつきましては、原則としてご出展者の方で持ち帰って頂きますよう宜しくお

願い致します。 

⑨ 会場に特別な設備、大型の設備を搬入出される際は、予め、弊社の承諾を受けた上

で行ってください。 

⑩ パーティー及び会場内において飲食物を出される際には、事前に当社の承認を得て

ください。なお、室内の汚損、破損があった場合は賠償責任の規定により実費を負

担して頂く場合があります。 

⑪ 室内はすべてカーペット仕上げとなっています。飲食物等の持込みによる汚損等は

弁償になりますので、ビニールシート等を敷いて頂きますようお願いします。 

⑫ 施設内における貴重品の盗難については、一切責任を負いかねますので予めご了承

下さい。 

申込完了後は、いかなる場合でも返金はいたしかねます。



８.ご協力お願い 

 フェアを盛り上げるため、出店様にフェアの際には、フェア特別価格、もしくはここで

しか買えない特別価格商品セット等のご協力お願い致します。 

 チラシ配布・ポスターの掲載についても、出来る限り来場数が増えるよう、配慮して頂

けます様、ご協力お願い致します。 

 宣伝・広告（SNS・facebook・ホームページ）等での拡散お願いします。 

９.お申込方法 

「第９回 トータルビューティフェア」申込用紙にご記入後、ご送信して頂き

ますと、請求書を発行郵送します。お手数おかけしますが、請求書到着後、指

定期日までに指定口座へのお振込みの程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

女性を元気にする会 

美と健康フェスタ「第９回 トータルビューティフェア」開催事務局 

代表 赤嶺 理枝 

〒902-0066 

                        沖縄県那覇市大道２１番地 １階 

TEL:090-7476-9911 FAX:098-887-6335 

Email:info@gorgeous-esthe.com 

HP:http://gorgeous-esthe.com 

tel:090-7476-9911


第９回 トータルビューティフェア 事務局行 

 

第９回 トータルビューティフェア 

御 社 名 
 

代 表 者 名 
 

ご 住 所 
〒 

ご 連 絡 先 TEL：               FAX： 

ご担当者名 
 

ご担当者連絡先 携帯： 

Ｅメールアドレス 
 

振 込 予 日 
 

ブースの大きさ 
 

ご出展内容 

 

 

 

その他 

・持込機材 

・消費電力（ｗ） 

・その他 

 

 

 

 

 

 

※30Ｗ迄は出展料に含む。それ以上は別途請求させて頂きます。
なお、当日の追加変更は出来かねますので、ご了承下さい。 

 


